DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DOMINÓ DA MEGAFAUNA
MARINHA: UM MERGULHO NA EDUCAÇÃO AMBIENTAL POR MEIO DO ENSINO DE
CIÊNCIAS de autoria de LUCAS VINICIUS FAUSTINO, LORENA MARTA ESTANILHA DA
SILVA, MARIA CECÍLIA FÉLIX DA COSTA, MARIA DE LOURDES ARISSYA COSTA DOS
SANTOS, VIRGÍNIA MARIA OLIVEIRA TAVARES, ANA BERNADETE LIMA FRAGOSO, foi
publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/132125

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/132125